PORTARIA Nº 04, EM 27 DE ABRIL DE 2018.  DESIGNA MEMBRO DE REPRESENTAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE CHARRUA NA 7ª CAVALGADA DA PAZ.   A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHARRUA/RS, usando das atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 8º e 9º da Resolução nº 02/1995, REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, no uso de suas atribuições legais;  R E S O L V E :   I - DESIGNAR, o VEREADOR PRESIDENTE DA CASA LEGISLATIVA, SR. VILSEU FONTANA JÚNIOR, para representar o Poder Legislativo do Município de Charrua na 7ª Cavalgada da Paz, com saída no dia 29 de abril de 2018 e retorno no dia 04 de maio de 2018.  II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.   CÂMARA MUNICIPAL DE CHARRUA, aos 27 dias do mês de abril do ano de 2018.    VILSEU FONTANA JÚNIOR PRESIDENTE           MARLI GALAFASSI MACHADO                                   ROGÉRIO LUIZ MARTINELLO                     1ª SECRETÁRIA                                                                      2º SECRETÁRIO    Registre-se e publique-se: Em: 27.04.2018.   Dainara Bernart Maschio Chefe de Gabinete da Câmara de Vereadores.